

Årsredovisning
för
Krooks Dekor AB
559218-7354

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Krook, Styrelseledamot
2024-02-06

Styrelsen för Krooks Dekor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Krooks Dekor AB bedriver verksamhet inom dekor och reklam. Företaget erbjuder hel/delfoliering av fordon, båtar, inredning etc. och även design, print och montering av dekaler till små och medelstora företag samt privatpersoner. Främst vänder sig verksamheten mot kunder i närområdet. Företaget bedriver verksamheten i Kungälv, men arbetar också på plats hos kund när så behövs/önskas.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya lokaler har möjliggjort för bolaget att ta in större och fler arbeten, vilket medfört att kundstocken utökats och fler arbetstillfällen skapats. Omsättningen har därmed ökat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 883	2 752	1 288	256
Resultat efter finansiella poster	125	55	44	11
Soliditet (%)	17	14	24	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 867	79	90 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79	-79	0
Årets resultat			105 241	105 241
Belopp vid årets utgång	50 000	40 946	105 241	196 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 945
årets vinst	105 241
	146 186
disponeras så att i ny räkning överföres	146 186
	146 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 883 142	2 751 662
Övriga rörelseintäkter		3 477	11 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 886 619	2 762 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-438 342	-214 996
Handelsvaror		-1 131 918	-745 035
Övriga externa kostnader		-745 809	-494 577
Personalkostnader	2	-1 270 076	-1 144 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 676	-93 015
Summa rörelsekostnader		-3 723 821	-2 692 572
Rörelseresultat		162 798	70 312
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 039	-15 282
Summa finansiella poster		-38 035	-15 282
Resultat efter finansiella poster		124 763	55 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Förändring av överavskrivningar		54 000	-54 000
Summa bokslutsdispositioner		9 000	-54 000
Resultat före skatt		133 763	1 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 522	-951
Årets resultat		105 241	79

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

312 605

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

357 133

485 414

Summa materiella anläggningstillgångar

669 738

485 414

Summa anläggningstillgångar

669 738

485 414

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

147 346

110 324

Summa varulager

147 346

110 324

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

364 887

173 087

Övriga fordringar

0

125

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 434

25 195

Summa kortfristiga fordringar

397 321

198 407

Kassa och bank

Kassa och bank

150 751

171 488

Summa kassa och bank

150 751

171 488

Summa omsättningstillgångar

695 418

480 219

SUMMA TILLGÅNGAR

1 365 156

965 633

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 945	40 867
Årets resultat		105 241	79
Summa fritt eget kapital		146 186	40 946
Summa eget kapital		196 186	90 946
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 659	2 659
Ackumulerade överavskrivningar		0	54 000
Summa obeskattade reserver		47 659	56 659
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		558 147	420 598
Summa långfristiga skulder		558 147	420 598
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	93 252
Leverantörsskulder		256 305	137 814
Skatteskulder		29 473	10 373
Övriga skulder		71 038	95 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 348	60 943
Summa kortfristiga skulder		563 164	397 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 365 156	965 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Omklassificeringar	480 525	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 525	0
Omklassificeringar	-71 815	0
Årets avskrivningar	-96 105	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 920	0
Utgående redovisat värde	312 605	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	586 525	106 000
Inköp	322 000	480 525
Omklassificeringar	-480 525	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 000	586 525
Ingående avskrivningar	-101 111	-8 096
Omklassificeringar	71 815	0
Årets avskrivningar	-41 571	-93 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 867	-101 111
Utgående redovisat värde	357 133	485 414

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas 2-5 år efter balansdagen	474 608	420 598
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	83 539	0
	558 147	420 598

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 690 147 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	558 147	420 598
	558 147	420 598
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 000	93 252
	132 000	93 252

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	100 000	200 000
	100 000	200 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventalförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	100 000	200 000
	100 000	200 000

Kungälv 2024-02-02

Stefan Krook
Stefan Krook